岡山県公安委員会告示第 号

61

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年5月11日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

２１００４０
公示の日（令和4年5月11
日）から３年間

公示の日（令和4年5月11
日）から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機 Ｓ　パチスロ甲鉄城のカバネリ　ＺＲ サミー株式会社 ２Ｓ０２４３
公示の日（令和4年5月11
日）から３年間

2
岡山県新見市高尾３６２番地の１

山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 Ｓパチスロ鉄拳５ＤＣ 山佐株式会社 ２Ｓ００９１

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

ぱちんこ遊技機 Ｐサラリーマン金太郎　ＦＭＹ 株式会社藤商事

岡山県公安委員会告示第 号

1

愛知県名古屋市中区丸の内二丁目１１番
１３号
株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 Ｐ牙狼月虹ノ旅人絆５８ＶＶ－ＮＪ 株式会社サンセイアールアンドディ ２１００２４
公示の日（令和4年5月16
日）から３年間

63

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年5月16日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

9
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　尼子　勝紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ宇宙戦艦ヤマト２２０２ｂＨ 株式会社ビスティ １Ｐ０３１６
公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

8
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　尼子　勝紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ宇宙戦艦ヤマト２２０２　ＯＮＬＹ　ＯＮＥ　Ｒ 株式会社ビスティ １Ｐ１９２７

ＰフィーバーからくりサーカスＶ 株式会社三共 ２１００５７
公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

7
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機 Ｐ黄門ちゃま８Ｌ９ＡＺ１ 株式会社アムテックス １Ｐ１７４７
公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

6
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐ消されたルパンＨ１ＡＺ１ 株式会社平和 ２１０００７

2
東京都台東区東上野三丁目１２番９号
　　　株式会社エース電研
（代表取締役　秋田　光勇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ結城友奈は勇者であるＡＬＬＲＵＳＨ　ＧＣＡａ 株式会社エース電研

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 ＰモンスターハンターＸＸ連続狩猟ＧＥＡ

1
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー.
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 ＰぱちんこＧＡＮＴＺ３Ｍ３ 株式会社オッケー. ２Ｐ０１０７
公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

１Ｐ１９３０
公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

3
東京都台東区東上野三丁目１２番９号
　　　株式会社エース電研
（代表取締役　秋田　光勇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ刀使ノ巫女ＧＣＡａ 株式会社エース電研 ２Ｐ００２３
公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

株式会社銀座 １Ｐ１９３９
公示の日（令和4年5月23
日）から３年間

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機

68

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年5月23日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和4年5月30
日）から３年間

5
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社藤商事
（代表取締役　今山　武成）

回胴式遊技機 Ｓ　ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬＸＸ　ＦＡ 株式会社藤商事 ２Ｓ０３５０
公示の日（令和4年5月30
日）から３年間

4
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ新海物語ＡＲＢＢ 株式会社三洋物産 ２１００５３

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡビビッドレッド・オペレーションＮ２－Ｋ 株式会社ニューギン １Ｐ１９２９
公示の日（令和4年5月30
日）から３年間

公示の日（令和4年5月30
日）から３年間

3
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ犬夜叉２ＦＭ－Ｎ 株式会社ディ・ライト １Ｐ０００３
公示の日（令和4年5月30
日）から３年間

2
東京都台東区東上野三丁目１２番９号
　　　株式会社エース電研
（代表取締役　秋田　光勇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ刀使ノ巫女ＺＣａ 株式会社エース電研 ２Ｐ０１１７

72

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年5月30日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間